
jS" " r

T Chráněné

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen občanský zákoník),

mezi těmito smluvními stranami:

Odběratelem:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava,
Moravská Ostrava, 30. dubna 1682/24, PSČ 702 00
IČ: 75151502
DIČ: CZ75151502

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
náměstek ředitele pro ekonomiku

dále též jen ,,odběratel"

a

Dodavatelem:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsán
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vloŽky 17910.
IČ: 27309941
DIČ: CZ27309941

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
předseda představenstva
mba, místopředseda představenstva

dále též jen ,,dodavatel"

Dodavatel a Odběratel dále společně označeni také jen jako ,,smluvní strany" či ,,strany", není-li třeba
užít konkrétního označení každé z nich.

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2018 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
č. smlouvy dodavatele 68044902 2 ve znění dodatku č. 1 (dále jen ,,Smlouva o dodávce TE"),
jehož předmětem byla změna číselného označení odběrného místa, změna přílohy č. 2 Pasport
odběrného místa, zrněna přílohy č. 3 odběrový diagram a změna přílohy Č. 4 Ceník tepelné
energie platný od l. l. 2018.

2. Strana Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kaje je povinným
subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

Stránka 1 z 3



Chráněné

3. Die názoru společnosti ČEZ Teplárenská, a.s. dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce TE nepodléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

4. Odběratel konstatuje, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání závazků nedošlo
k uveřejnění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce TE uvedené v odst. l tohoto Článku v registru
smluv, a že si je vědom právních následků s tím spojených. Odběratel s ohledem na skutečnost, že
je přesvědčen, že dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce TE nebylo nutné zveřejňovat v registru
smluv má za to, že uzavřený dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce TE je platný a účinný.

5. S ohledem na rozdílný právní názor ve věci platnosti a účinnosti dodatku č. 2 ke Smlouvě o
dodávce TE se smluvní strany rozhodly, že dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce TE ruší
k okamžiku uzavření této smlouvy a nahrazují ho novým dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dodávce
TE, který bude uzavřen současně s touto smlouvou.

6. S ohledem na požadavek odběratele smluvní strany tímto potvrzují, že obě strany jednaly ode dne
6. 4. 2018 s vědomím závaznosti uzavřeného dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce TE a v souladu
s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení, ani žádné další

nároky.

2. Odběratel prohlašuje, že neprodleně zveřejní tuto smlouvu včetně všech příloh v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

3. Dodavatel je přesvědčen, že tato smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
podle ustanovení § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Odběratel před případným uveřejněním této smlouvy dle příslušných ustanovení zákona o registru
smluv, bude kontaktovat dodavatele za účelem zajištění ochrany informací, které jsou z
povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.

III.

Závěrečná ustaríovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Stránka 2 z 3



,.</i
1

l"
, Chráněné

Příloha č. l - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. smlouvy dodavatele 68044902_2

Za dodavatele:
V Řičanech

Za odběratele:
V Ostravě
""" 08 N9

Stránka 3 z 3



j/' /'/" Chráněné ý"
.

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 68044902_2

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 25101, je zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnuti Energetického regulačního úřadu: 320605110
lČ: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení:
IBAN: SWIFT:
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
vedoucí útvaru podpory prodeje a nákupu

, VO podpory prodeje východ
(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, se sídlem Ostrava, Moravská
Ostrava, 30. dubna 1682/24, PSČ 702 00.

Zákaznické číslo: 13725242
lČ: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
, náměstek ředitele pro ekonomiku

(dále jen ,,odběratel")

I. Úvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2010 smlouvu o dodávce tepelné energie č. 68044902_2, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 21. 2. 2013 (dále též jen ,,Smlouva"). Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2018 dodatek č. 2 ke
Smlouvě, který byl však pro odstranění pochybností zrušen smlouvou o vypořádáni závazků uzavřenou dne
11. 6. 2019. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy:

II. Předmět dodatku

1. Z důvodu změny &seiněiió änačeni odběrného místa se v Článku 4 odst. 4.2 stávajÍcÍ znění ruší a
nahrazuje se novým zněním:

4.2 Konkrétni místo předání tepelné energie je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného
místa" č.:

102390535 PS 74 POLICIE ČR, BOHUMÍN

2. V celém textu smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 mění název přílohy č. 4 Dohoda o ceně. Nový název přílohy
č. 4 je Ceník tepelné energie.

3. V Článku 6 odst. 6.6 se stávajicí znění ruší a nahrazuje se novým zněním:
6.6 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH dle platné legislativy.

4. V Článku 8 se stávajícI znění ruší a nahrazuje se novým zněním:
8.1 Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

SKUPINA ČEZ



Chráněné

8.2 Smluvní strany se zavazují, že před případným uveřejněním této smlouvy dle příslušných ustanoveni
zákona o registru smluv, budou kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem zajištění ochrany
informaci, které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty.

5. V Článku 10, se ruší text odst. 10.6 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:

10.6 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnou formou číslovanými dodatky s tím, že
podmínkou platnosti změny nebo doplněnI smlouvy je vlastnoruční podpis dodatku oprávněnými
osobami smluvních stran, přičemž jinou než písemnou formu dodatku v listinné podobě smluvní
strany vylučujI. k platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. Pokud to
vyplývá ze způsobu podepisováni dle platného výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, bude
podpis smlouvy doplněn označením obchodní firmy nebo obchodní firmou a bude na téže listině.
Podpis nemůže být nahrazen mechanickými prostředky, Dodatky smlouvy se vyhotovuji ve stejném
počtu jako smlouva pro každou smluvní stranu. Toto ustanoveni se nevztahuje na postup dle Článku
6, odst. 6.4 a odst. 6.5 této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že výhradně dodavatel je oprávněn
v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými v době uzavření dodatku, nahraď it
podpis na příloze č. 4 ,,Ceník tepelné energie" mechanickými prostředky.

6. V Článku 10, se rušítext odst. 10.11 v celém rozsahu a nahrazuje se tímto novým zněním:

10.11 Podpisem přílohy č. 2 - Pasport odběrného místa a přílohy č. 3 - odběrový diagram je za dodavatele
pověřen: manažer provozní jednotky východ.

7. Příloha č. 2 Pasport odběrného místa č. 100905428 ze dne 21. 2. 2013 se ruší a nahrazuje se novou
přIlohou č. 2 Pasport odběrného místa č. 102390535, která je přIlohou tohoto dodatku č. 2.

8. Příloha č. 3 odběrový diagram pro OM 100905428 ze dne 8. 11. 2010 se ruší a nahrazuje se novou
přIlohou č. 3 odběrový diagram pro OM 102390535, která je přílohou tohoto dodatku č. 2.

9, Příloha č. 4 Ceník tepelné energie platný od 1. 1. 2017 pro OM č. 100905428 se ruší a nahrazuje se novou
přílohou č. 4 Ceník tepelné energie pro OM č. 102390535, která je přílohou tohoto dodatku č. 2.

10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují, že se podmínkami sjednanými v tomto dodatku řich na základě vzájemné
dohody od 1. 1. 2018. To znamená, že svá vzájemná plnění poskytnutá od uvedeného dne do data nabytí
platnosti a účinnosti tohoto dodatku, považují za plněni poskytnutá dle tohoto dodatku. Tento dodatek
nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním ze smluvních stran.

2. Tento dodatek, na jehož celém obsahu se smluvní strany dohodly, je vyhotoven ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Tento dodatek po jeho uzavřeni tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 11. 6. 2019

Š:'s::a"::"08 -07- m

Dne:



"7 fA'" Chráněné l" "

U

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

Pasport odběrného místa - VODA - UT
Č. 102390535

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Moravskoslezského kraje
Ostrava, Moravská Ostrava, 30. dubna 1682/24, PSČ 702 00

1. Údaje o odběrateli
lČ (Datum narozeni) DIČ Typ odběratele: l-pod nikatel 2-soukromá osoba Zúčtovací období: 1- měsIčnI 2 -třiměsični 3 - roční

75151502 CZ75151502 1 1
Způsob platby -záloh Číslo účtu (SlPO) Kód banky Způsob platby-faktur Číslo účtu ( SlPO) Kód banky Způsob vrácení

Vlastni podnět Vlastní podnět Převodní
příkaz

2. Údaje o odběrném místě

Název odběrného místa
PS 74 POLICIE ČR, BOHUMÍN

Potřebný výkon Ohřev TV Typ sazby Tarifní skupina
MW 1 -ano , 2- ne

Sjednané množství 1
GJ/rok

Charakter odběr. místa Předávacím místem je: Datum zahájeni/změny
1 - nebyty 2 - byty výstupní armatury z kompaktní předávací stanice. odběru

3- smíšený Měřicím místem je:
1 Měřič tepelné energie na primární straně předávací stanice. 01.01.2018

3. Údaje o vytápěných objektech

Obestavěný prostor (m') Vytápěná plocha (m')
nebyty byty

0,00

4. Rozdělení potřebného výkonu v mw

Počet bytových jednotek Počet bytových jednotek
S TUV

O O

Topeniv (MW) Ohřev TV v (MW) Technologie MW
byty nebyty byty nebyty nebyty

0,000 0,000 0,000

% rozdělenI dodaného tepla
nebyly byty

100,00 0,00

5. Technické podmínky dodávky
Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média pro ÚT v rozmezí 40 - 75 °C, v závislosti na venkovníteplotě, a teplotu
TV 45 - 55 °C a minimální diferenční tlak 50 kpa. Na odběrném místě je dodávána doplňovací voda.

6. Adresa pro zasílání faktura korespondence (pokud se liší od výše uvedené)
Adresa příjemce - jméno (název) Ulice a ČÍslo popisné PSČ Obec

7. Osoba oprávněná k zastupováni dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení Telefon Mobil E-mail

8. Osoba oprávněná k zastupováni odběratele (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení Telefon Mobil E-mail

Dodavatel:
V TrutnověDne, 11.6. 2019

Odběrate" 08 -07- m
V Ostravě
Dne:



,41/~ Chráněné -

Příloha č. 3 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

odběrový diagram
Platnost od: 01.2018
Název OM: PS 74 POLICIE ČR, BOHUMÍN

Odběrné místo ÚT: 102390535

Adresa OM:

CELKEM
ÚT(GJ) TUV (GJ) voda (m3)

leden 0,000 O
únor 0,000 O
březen 0,000 O
duben 0,000 O
květen 0,000 O
červen 0,000 O
červenec 0,000 O
srpen 0,000 O
záři 0,000 O
řqěň 0,000 o
listopad 0,000 O
prosinec 0,000 O
ROK 0,000 O

Údaje pro OM s 'Jt Údaje pro om s tuv
sektor byty celkem sektor byty celkem

podlahová p|ocha (m2 )
započítat. plocha (m2)
počet bytových jednotek
rozd. dodaného tepla (%)

Odběratel prohlašuje, že rozdělenI vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom
povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou změnu výměru započitatelné podlahové plochy
bytových a nebytových prostor.

Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu odběratele, a to
vystavením nového odběrového diagramu.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 11. 6. 2019

Odběratel:
V Ostravě 08 "07" 294
Dne:



,' l

,l /t" _ Chráněné
J'

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68044902_2

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
odběrné místo: 102390535 - PS 74 POLICIE ČR, BOHUMÍN
platná od 01.01.2018 do 31.12.2018
Cenová lokalita:

Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelné energie:
Typ tarifu H50SO_03.

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

Při odběru teplonosného média cena činí:
základní cena bez DPH Kč/m3

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služ by poskyt n uté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušeni

smlouvy:
základní cena bez DPH Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskyt n utě při výjezd dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie, budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými
ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 11. 6 20

Odběrate" O 8 -in- 2t9
V Ostravě
""'


